Hantverksprogrammet

Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgar att en elev p& hantverksprogrammet far vélja
bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som andrasprék 2 och 3, och engelska 6.

Gymnasiegemensamma d&mnen

Engelska
Engelska 5
Engelska 6
Historia
Historia 1al

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1a

Naturkunskap
Naturkunskap lal

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhéallskunskap
Samhéllskunskap 1al

Svenska

Svenska 1
Svenska 2
Svenska 3

eller

Svenska som andr asprak
Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Programgemensamma amnen

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Hantverk
Hantverk — introduktion

Hantverkskunskap
Tradition och utveckling

Inriktningar

Finsnickeri
Hantverk
Finsnickeri 1
Finsnickeri 2
Hantverkskunskap
Material och milj6
Florist

Hantverk
Florist 1
Florist 2

900 p

100
100

50

100

100

50

50

50

100
100
100

100
100
100

400 p

100

200

100

300 -
500 p

500

200
200

100
500

200
200

Hantverkskunskap
Material och miljo

Frisor, barberare, har- och
makeupstylist

Hantverk

Frisor 1

Hantver kskunskap
Material och miljo

Textil design

Hantverk
Textil design 1
Textil design 2

Hantverkskunskap
Material och miljo

Ovriga hantverk

Hantverk
Hantverksteknik 1
Hantverksteknik 2

Hantverkskunskap
Material och miljo

Individuellt val

Gymnasiear bete

Programférdjupning

Administration
Administration 1

Affarskommunikation
Affarskommunikation

Arkitektur

Arkitektur —rum

Bild

Bild

Bild och form — specialisering
Bild och form l1al

Bild och form 1a2

Bild och form 1b

Form

Cad
Cadl
Cad 2

Datoriserad moénster hantering
Datoriserad monsterhantering 1
Datoriserad monsterhantering 2

100
300

200

100
500

200
200

100
500

200
200

100

200 p

100 p

700 -
900 p

100

100

100

100
100
50
50
100
100

50
50

100
100

Dator styrd produktion
Cad/cam

Datorstyrd produktion 1
Design

Design 1

Design 2
Designmodeller

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1
Digitalt skapande 2

Elektroteknik
Elektromekanik
Elkraftteknik

Formgivning
Fackteckning och design
Formgivning 1
Formgivning 2
Formgivning 3

Textil farg och form

For etagsekonomi
Entreprendrskap och féretagande
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2
Marknadsforing

Redovisning 1

Redovisning 2

Forsaljning och kundservice
Personlig férsaljning 1
Personlig férsdljning 2
Servicekunskap 1

Handel
Praktisk marknadsforing 1

Hantverk

Barberare 2

Barberare 3

Barberare 4

Barberare 5

Barberare 6a

Barberare 6b

Finsnickeri 3

Finsnickeri 4

Finsnickeri 4 — specialisering
Finsnickeri 5

Finsnickeri 5 — specialisering
Finsnickeri 6a
Finsnickeri 6b

Florist 3

Florist 4

Florist 4 — speciaisering
Florist 5

Florist 5 — speciaisering
Florist 6a

Florist 6b

Skolverket

100
100

100
100
100

100
100

100
100

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100
100

100

200
200
200
200
100
50
200
200
50
200
50
100
50
200
200
50
200
50
100
50



Hantverksprogrammet

Av 4 kap. 23 § gymnasieférordningen (2010:2039) framgér att en elev pa hantverksprogrammet far véja SkO’LVWk@t
bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som andrasprék 2 och 3, och engelska 6.

Hantverk Service och bemétande

Frisor 2 200 | Service och bemétande 1 100
Frisor 3 200 | Service och bemétande 2 100
Fr?st')r 4 o 200 Svenska

Frisor 4 — specialisering 50 | gyenska 2 100
Frisor 5 200

Frisor 5 — specialisering 50 eller

Frisor 6a 100 | gyenska som andraspr &k

Frisor 6b 50 | qyenska som andrasprék 2 100
Hantverksteknik 3 200 | )

Hantverksteknik 4 200  Tillampad programmering

Hantverksteknik 4 — specialisering 50 | Tillampad programmering 100
Hantverksteknik 5 200 | Utstalliningsdesign

Hantverksteknik 5 — specialisering 50 | Utstéliningsdesign 1 100
Hantverksteknik 6a 100 | Utstéllningsdesign 2 100
Hantverksteknik 6b 50 | Utstéliningsdesign 3 100
H%r- och makeupstyl?st 2 200 Vixtkunskap

Heoxr- och makeupstyl!st 3 200 Vaxtkunskap 1 100
Hz:\r- och makeupstyl!st 4 200 Vaxtkunskap 2 100
Har- och makeupstylist 5 200

Textil design 3 200

Textil design 4 200

Textil design 4 — specialisering 50

Textil design 5 200

Textil design 5 — speciaisering 50

Textil design 6a 100

Textil design 6b 50

Hantverkskunskap

Material 50

Miljo 50

Historia

Historia 1a2 50

Historia 2a 100

Historia 2b — kultur 100

Ink®p och logistik

Inkdp 1 100

Inkdp 2 100

Manuell ménster konstr uktion

Monsterkonstruktion 1 100

Monsterkonstruktion 2 100

M atematik

Matematik 2a 100

Matematik 3b 100

Matematik 3c 100

Naturkunskap

Naturkunskap 1a2 50

Naturkunskap 2 100

Programmering

Programmering 1 100

Samhéallskunskap

Samhallskunskap 1a2 50

Samhallskunskap 2 100



